Приложение № 9
Избирателна секция №

	
	
	
	
	
	
	
	
	


СПИСЪК

за вписване на наблюдателите
(по чл. 101б, ал. 6 от ИК)
	№
	Име, презиме, фамилия
	Удостоверение №
	Организация

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Председател:

Секретар:
***************************************************************
1. Списъкът се съставя от СИК в изборния ден.

2. Преди вписване в списъка СИК сравнява данните от удостоверението и документа за самоличност на наблюдателя.

3. Списъкът се съставя по следния начин:

- Графа 1 – пореден номер;

- Графа 2 – трите имена на наблюдателя;

- Графа 3 – номера и датата на удостоверението;

- Графа 4 – наименованието на организацията.
4. В края на изборния ден списъкът се подписва от председателя и секретаря на СИК .

